
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ЦИФРОВОЙ 
ПОДПИСЬЮ сведения об ЭЦП:

 

 
Автономная некоммерческая организация 

дополнительного профессионального образования   

«Среднерусская академия современного знания» 

(АНО ДПО САСЗ) 

ПРИКАЗ № 1/28-02 од 
 
г. Калуга 28 февраля 2022 года 
Об установлении стоимости  
образовательных услуг 
 
На основании решения Совета академии от 28.02.2022 года и в дополнение к приказу №5/10-01 от 
10.01.2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Установить с 28.02.2022 года стоимость образовательных услуг по дополнительным 

образовательным программам повышения квалификации «Современные подходы к 
реализации образовательной программы по теологии» для слушателей АНО ДПО САСЗ, 
обучающихся по договорам об образовании на обучение по дополнительным 
образовательным программам, в размерах, указанных в Приложении 1 к настоящему 
приказу. 

2. Установить с 28.02.2022 года стоимость образовательных услуг по образовательным 
программам, указанным в Приложении 2 к настоящему приказу, со сроком обучения 6 
месяцев для студентов, осваивающих программы среднего профессионального и высшего 
образования, для слушателей АНО ДПО САСЗ, обучающихся по договорам об 
образовании на обучение по дополнительным образовательным программам, в размерах, 
указанных в Приложении 2 к настоящему приказу. 

3. Порядок оплаты установить в соответствии с заключаемым договором об образовании 
(предоставлении образовательных услуг). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя департамента финансов и 
кадровой работы. 

 
Ректор академии О.И.Лысенко 

С приказом ознакомлена: 
 
__________________ /_________________________ 
 
«__» _____________ 20___ 


		2022-06-06T09:19:28+0300
	АНО ДПО САСЗ




